Nō accipies loco pigudis inferio

rem et superiorē molā. de pe. di. j. ser/
pens. in glo.

Ca. .XXV.

Nō ligabis os boui triturantis in
area fruges tuas. xiiij. q. j. s. his ita. j. j.
Ehor. c. ix.

Quādo habitauerint fratres sum
et vnus ex eis absq̄ liberis mortu⁹ fu
erit. vxor defuncti nō nubet alteri. sed
accipiet eā frater eius et suscitabit se/
men fratris sui. et sequit. Si autē no
luerit. accedet mulier ad eū corā seni
oribus et tollet calciamētum de pede
eius spuētq̄ in faciem eius. viij. q. j. c.
olim. xxvij. q. j. c. nuptiarum. in prin. i
glo. xxxv. q. j. s. j. de pe. di. j. ca. j. sunt q̄
arbitrant. in glo. xxxij. q. ij. s. j. glo. ij.
ibi maledictus. de resti. spolia. ca. litte
ras. in v. diuina lege. de diuor. ca. si. f.
Luce. xx.

Ca. .XXXVII.

Hi stabunt ad benedicendū dñm
deum tuum sup mōtes garizim iorda
ne trāsmisso Symeon. Leui. Judas.
Isachar. Ioseph ⁊ Benjamin. ⁊ e re
gione stabūt ad maledicendū i mōte
Ebal. Ruben. Gad. Elser. Zabulon.
Dan. ⁊ neptalin. xxij. q. iij. c. si. igil. c.
cum ergo. ⁊ s. sed qui.

Ca. .XXXII.

Audite celi que loquor. de peni. di.
ij. s. auctoritas.

Cōstituit terminos populoz iuxta
numerum filiozū israel. de cose. di. j. c.
ibi duo.

Ignis succēsus est in furore meo ⁊
ardebit vsq̄ ad inferni nouissima. p. s.
auctoritas. ⁊. ij. q. vij. c. accusatio. ibi.
⁊ vindicantibus flammis.

Ca. .XXXIII.

Qui dixit patri suo vel matri si uene
scio vos ⁊ fratribus ignoro illos ⁊ ne
scierūt filios suos hi custodierūt eloq̄
um tuū. xxiij. di. c. diaconi sūt in prin.

Josue

Ca. XXXIII.

Fleueruntq; eū. s. moysen filij israel. xxx. dieb. xij. q. ij. c. quia alij.

Josue. Ca. II.

Misitq; rex Jericho ad Baab meretrices dices. educ viros qui venerunt ad te. et ingres si sunt domuz tuam. exploratores q; ppe sunt. et sequitur. Remisit ergo eos per funem de fenestra. xxxij. q. j. s. cum ergo. f. c. vj. et in glo. in v. memoria pas sionis.

Ca. III.

Jordanis astit ripas aluci sui tēpe messis impleuerat steteruntq; aque descendētes in loco et ad instar mōtis in tumescētes apparuerūt. de pse. di. ij. c. reuera. v. iordanis.

Ca. V.

Postq; astit oēs circūcisi sunt dixit dñs ad Josue. hodie abstuli obprobrium egypti a vobis. xxvj. q. ij. c. sed et illud.

Ca. VI.

Ecce dedi i manus tuas Jericho et regem ei. oēsq; fortes viros. xxij. q. v. s. fi. ibi p filios isrl voluit de. punire. Sitis ciuitas hec sez Jericho anathema et oia q; in ea sūt dño. sola raab meretrix viuat cū yniuersis q; cū ea in domo sunt. j. q. iij. s. Item peccato. ibi ut thesauri Jericho. s. c. ij.